
 
 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

☆渋谷 2 年生秋季区民大会のお知らせ☆ 

 

★
 

L
E
M

B
R
A
N
C
A
 

D
O

 
S
E
N
H
O

R
 

D
O

 
B
O

N
F
IM

 
D
A
 

B
A
H
IA

 
★

 
★

 
L
E
M

B
R
A
N
C
A
 

D
O

 
S
E
N
H
O

R
 

D
O

 
B
O

N
F
IM

 
D
A
 

B
A
H
IA

 
★

 
★

 
L
E
M

B
R
A
N
C
A
 

D
O

 
S
E
N
H
O

R
 

D
O

 
B
O

N
F
IM

 
D
A
 

B
A
H
IA

 
★

 
★

 
L
E
M

B
R
A
N
C
A
 

D
O

 
S
E
N
H
O

R
 

 
+
 

L
E
M

B
R
A
N
C
A
 

D
O

 
S
E
N
H
O

R
 

D
O

 
B
O

N
F
IM

 
D
A
 

B
A
H
IA

 
+
 

+
 

L
E
M

B
R
A
N
C
A
 

D
O

 
S
E
N
H
O

R
 

D
O

 
B
O

N
F
IM

 
D
A
 

B
A
H
IA

 
+
 

+
 

L
E
M

B
R
A
N
C
A
 

D
O

 
S
E
N
H
O

R
 

D
O

 
B
O

N
F
IM

 
D
A
 

B
A
H
IA

 
+
 

+
 

L
E
M

B
R
A
N
C
A
 

D
O

 
S
E
N
H
O

R
 

D
O

 
B
O

N
F
IM

 

D
A
 

B
A
H
IA

 
+
 

 
☆

 
L
E
M

B
R
A
N
C
A
 

D
O

 
S
E
N
H
O

R
 

D
O

 
B
O

N
F
IM

 
D
A
 

B
A
H
IA

 
☆
☆

 
L
E
M

B
R
A
N
C
A
 

D
O

 
S
E
N
H
O

R
 

D
O

 
B
O

N
F
IM

 
D
A
 

B
A
H
IA

 
☆

 
☆

 
L
E
M

B
R
A
N
C
A
 

D
O

 
S
E
N
H
O

R
 

D
O

 
B
O

N
F
IM

 
D
A
 

B
A
H
IA

 
☆

 
☆

 

 

2016 年 9 月３０日(金) 

拝啓 

時下ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は当サッカークラブの活動に対しまして、格別のご高配を賜り、暑くお礼申し上げます。 

つきましては、表記の件につき下記の通りご案内申し上げますので、皆様方お誘い合わせの上ご参加くだ

さい。 

敬具 

 

記 

 

1)日時  『予選』平成 28年 10 月 15日(土) 『決勝トーナメント』平成 28年 10月 29日(土) 

2)会場  渋谷区西原スポーツセンター 

3)集合  13時 40分現地集合  

4)解散  19時 45分現地解散 ※多少前後する場合もございます。 

5)持物  ユニフォーム(BLU＆WHT)、トレシューor スパイク、すねあて、ボール、軽食(おにぎり等)、

飲み物、着替え、タオル、防寒着 etc 

6)相手  別紙参照  

7)出欠  10月９日(月)メールにて軽米までご連絡ください。 

※試合準備の関係上期日厳守でお願いします。 

 

その他 

☆ユニフォームは右の通りになります。TRP A(BLU)、TRP B(WHT)、TRP C(BLU) 

☆会場入り口でのお車の乗り降りは絶対にしないようにしてください。 

☆爪切り必須！！！ 

☆ゴミは必ずお持ち帰りください。 

☆お車は公共の有料駐車場をご利用ください。近隣の方の迷惑となりますので、路上駐車はおやめくださ

い。 

☆TRPホームグラウンドです。マナー、ルールを守り気持ちよくサッカー出来るよう選手・保護者共にご

協力、周知徹底の程、よろしくお願いします。 

☆雨天の場合は各自、HP、掲示板をご確認頂くか、軽米までご連絡ください。 

☆基本的には全員参加です。 

☆時間の許す限り、サポーターの皆様も応援に会場へ足を運んで頂けると幸いです。 

☆試合の準備を前日に自分でやってみよう。目指せ！忘れ物 ZERO。課題は『荷物整理』 

☆選手の皆さん、どんな状況においても『全力発揮』見ている人に感動を与えよう！仲間、コーチの話を

よく聞き皆で協力して戦いましょう！ 

☆負けず嫌い精神を必ず持ってきてください！ 

☆試合結果はもちろんのこと、OFF THE PITCH も春季区民大会からの成長が見られることを楽しみに

しています。 

 

 

 


